Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 5050.119
3aaHAA CTeHKA

CocTosiHue: 14.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 5050.119 - 3agHsas cteHka gna VX SE, TS

DyHKUUK

ApT. N2
lNoBepxHOCTb
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.119
MopoLKOoBOE NOKPbITUE
RAL 7035

3aHAa cTeHKa
KpenexHblit MaTepuan (KOMMIEKT)

LWnpwuHa: 800 Mm
BbicoTta: 1.400 mm

T wr.

13.44

23
4028177650091
EC002524
EC002524

27182101



