Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 5050.119 Задняя стенка

Состояние: 04.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 5050.119 - Задняя стенка для VX SE, TS



Функции

Арт. №	TS 5050.119
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Задняя стенка Крепежный материал (комплект)
Размер	Ширина: 800 мм Высота: 1.400 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	13.44
Gross weight	23
EAN	4028177650091
ETIM 9	EC002524
ETIM 8	EC002524
ECLASS 8.0	27182101

© Rittal 2025